

**Årsredovisning**  
för  
**ReFine Online AB**  
559305-3506

Räkenskapsåret  
2022-08-01 – 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Norlin, Styrelseledamot  
2024-07-11

Styrelsen för ReFine Online AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är en totalentreprenör för byggservice i Sverige.

Företaget har sitt säte i Nacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	(17 mån)	(17 mån)
Nettoomsättning	665	247
Resultat efter finansiella poster	-262	-791
Soliditet (%)	13,2	12,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat eftersom företaget är nystartat och utökar succesivt sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	785 000	-790 513	<b>19 487</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-790 513	790 513	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		271 700		<b>271 700</b>
Årets resultat			-262 348	<b>-262 348</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>266 187</b>	<b>-262 348</b>	<b>28 839</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 056 700 (785000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 187
årets förlust	-262 348
	<b>3 839</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 839
	<b>3 839</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-08-01  
-2023-12-31  
(17 mån)

2021-03-04  
-2022-07-31  
(17 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	665 161	246 914
Övriga rörelseintäkter	14 376	6 072
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>679 537</b>	<b>252 986</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-764 428	-417 006
Övriga externa kostnader	-161 173	-317 354
Personalkostnader	0	-286 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 398	-9 598
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-933 999</b>	<b>-1 030 891</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-254 462</b>	<b>-777 905</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 898	-12 608
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 886</b>	<b>-12 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-262 348</b>	<b>-790 513</b>

**Resultat före skatt** -262 348 -790 513

**Årets resultat** -262 348 -790 513

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

17 996

26 394

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**17 996**

**26 394**

**Summa anläggningstillgångar**

**17 996**

**26 394**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

15 321

26 929

Övriga fordringar

9 785

99

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 700

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 806**

**27 028**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

173 005

103 589

**Summa kassa och bank**

**173 005**

**103 589**

**Summa omsättningstillgångar**

**200 811**

**130 617**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**218 807**

**157 011**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 187	785 000
Årets resultat		-262 348	-790 513
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 839</b>	<b>-5 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 839</b>	<b>19 487</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		91 756	91 756
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>91 756</b>	<b>91 756</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 560	3 056
Övriga skulder		40 298	28 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 354	13 830
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98 212</b>	<b>45 768</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>218 807</b>	<b>157 011</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	35 992	0
Inköp		35 992
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 992</b>	<b>35 992</b>
Ingående avskrivningar	-9 598	
Årets avskrivningar	-8 398	-9 598
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 996</b>	<b>-9 598</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 996</b>	<b>26 394</b>

Nacka 2024-07-09

*Jimmy Norlin*  
Jimmy Norlin